4PROVADO(A), em eegaslo, .assa d¡oté tnic L,
, cliecuseão,

Ã' . 03. DeJa
DATA

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO N°31/2022

sineNTE

A Vereadora que subscreve abaixo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

regimento interno, solicita vossa excelência que seja submetida a presente indicação para

apreciação do plenário e se aprovada se envie ao prefeito Municipal de Meruoca, Exmo.

Sr. José Herton Alves de Sousa.

Indicando-lhe a viabilidade da Prefeitura fazer a desapropriação de um terreno para o

Projeto Habitacional no Sitio São Braz.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação visa realizar o Projeto Habitacional naquela localidade com intuito de

trazer uma melhoria para as famílias que reside naquele sítio e não possuem condições

financeiras de construírem suas casas.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca/CE, em 07 de março de 2022.

Autora:

ESTAi.)::.) DO CEAR,
CÁMARA MUNICIPAL DE MERUOCA
PROTOC 010

UVRO N°111 .- FOLHA 0,..Q/
DA TA11/9_3_,/,22,_

ENCAR ÕTVg'i

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: sec@camarameruoca.ce.gov.br.diretoriarcamarameruoca.ce.gov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br